RETIFICAÇÃO - PORTARIA Nº 137/2024,

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ, o

Senhor José Neto de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e nos termos
da Lei, torna pública a RETIFICAÇÃO da Portaria nº 137/2024, de 5 de abril
de 2024, publicada no Diário Oficial dos Municípios na edição 5042 no dia 8

de abril de 2024, página 99, código identificador nº OFSBES1371712B0D,
conforme os termos especificados a seguir.

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - Nomear o Sr. JUTAY FILHO NUNES DE OLIVEIRA, para exercer o
cargo comissionado e de confiança de Coordenador Especial de Atenção
Básica, lotado no Departamento Especial de Atenção Básica.

Art. 3º - O cargo ora nomeado possui simbologia CC-4, estando vinculado à

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.
 .

LEIA-SE:

Art. 1º - Nomear o Sr. JUTAY FILHO NUNES DE OLIVEIRA, para exercer o
cargo comissionado e de confiança de Diretor de Fomento Agropecuário, lotado
no Departamento Fomento Agropecuário.

Art. 3º - O cargo ora nomeado possui simbologia CC-3, estando vinculado à
Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária.

Permanecem inalterados os demais termos da Portaria...

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Costa, em 16 de maio de 2024.

Prefeito Municipal